（公印省略）
商サ第８８３号
令和７年１０月３０日

 関係者各位

大分県商工観光労働部商業・サービス業振興課長

イオンモール京都桂川「おんせん県おおいたフェア」商品募集のご案内（通知）

 県の産業振興について、平素から格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。
 このたび県では県産品の関西地域への販路開拓・販路拡大を目的として、イオンリテール株式会社近

畿カンパニーと連携した「おんせん県おおいたフェア」を開催します。
 つきましては、下記のとおり、出展商品を募集しますので、出展を希望される場合は、別添の申込書

を下記担当者あて提出願います。
なお、同フェアの商品選考については、新規のご出展の場合には下記のとおり商談会を実施し、これ

までにご出展経験がある場合には商談会は実施せず、申込書による書類選考となります。

申込書締切後に個別に、商品サンプルの有無等、具体的な対応についてご連絡させていただきます。

記

（１）対 象 商 品 県内で生産された食品、工芸品等 （工芸品等の非食品は催事のみ）
（２）商談ｶﾃｺﾞﾘｰ ア 催事（消化仕入）、イ 買取（グロッサリー、デイリー）
（３）提出書類・提出先

ア 催事（消化仕入）
様式①（参加申込書・商品リスト）→県担当と物産協会担当あて提出
※催事場での調理はできません。

  イ 買取（グロッサリー、デイリー）
様式②（商品申込書）→県担当あて提出
※イオンモール京都桂川において、取扱いのある商品はご提案いただけません。

（４）提出期限
    令和７年１１月１９日（水） ※メールもしくは郵送のみ
（５）商品選考の流れ

ア 新規のご出展の場合
   イオンリテール（株）の担当者が商談を行います。

出展申込締切日以降、各出店希望者に時間割を連絡します。
※ご出展希望者多数の場合には、書類選考のうえで商談会の日時をご連絡いたします。

    商談会日時：令和７年１２月１１日（木） １０時～１５時３０分（予定）
    商談会会場：大分県庁新館５階 ５１会議室（大分市大手町３－１－１）

イ これまでにご出展経験がある場合
   ①出展申込書を大分県で取りまとめのうえ、イオンリテール(株)に提出します。
   ②イオンリテール(株)にて審査します。必要に応じてサンプル提供の依頼があります。
   ③採用・不採用の決定につきましては、発注をもって代えさせていただきます。

なお、採用・不採用に係る電話等でのお問合せには対応しません。

  【大分県】ア 催事・イ 買取の提出先   【大分県物産協会】ア 催事の提出先

〒870-0851 大分市大手町 3-1-1      〒874-0923  別府市新港町 6-46
大分県商工観光労働部            公益社団法人 大分県物産協会
商業・サービス業振興課 羽田野      催事担当 秋山
ＴＥＬ ０９７－５０６－３２８８      ＴＥＬ ０９７７－２３－０２０１
E-mail: a14160@pref.oita.lg.jp             Email: akiyama@oita-bussan.or.jp

mailto:a14160@pref.oita.lg.jp

【イオンモール京都桂川「おんせん県おおいたフェア」概要】

開催日時 令和８年２月２０日（金）～２４日（火） ５日間

開催場所 イオンモール京都桂川（京都市南区久世高田町３７６－１）

販売条件 催事販売（消化仕入）及び売場販売（買取）
     ※（公社）大分県物産協会が帳合になります。

実施内容 ①特設売場での加工食品等の販売（買取）

      ②元売場での青果物、水産物、畜産物、加工食品の販売（買取）
③催事場での食品、工芸品等の実演販売・即売（催事）
 ※催事場での調理はできません。

（参考）過去のフェアでの販売物

① 加工食品等（調味料、菓子、納豆、練りもの、漬物、デザート、酒等）
② 農・水・畜産物（柑橘、芋、かぼすブリ、おおいた和牛等）
③ 催事場（からあげ、とり天、鶏めし、お菓子等）